
      

 

 

 

Λάρισα, 3-4-2018 

Αρ. Πρωτ. 1956 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 

: 
: 

Θ. Μακρή 
2410 684 489 

Fax : 2410 610 803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 

   
 

  

 
ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση συντονιστικής επιτροπής και επιτροπών ομάδων εργασίας για 

την προετοιμασία σχεδίου του Εσωτερικού Κανονισμού του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 8 του Ν. 4485/2017 (Α΄114)» 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

(Τ.Ε.Ι.)  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 9/2-4-2018, ΘΕΜΑ 19ο)  

 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική 

μορφή των Α.Ε.Ι.», 2 «Ορισμοί» (ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ – ΚΕΦ. Α΄) του Ν. 4485/2017 

(ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 

την έρευνα και άλλες διατάξεις», καθώς και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 

Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση 

Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του 

Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α΄123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 

Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ Α΄190), 

2. τις διατάξεις του άρθρου 8 «Εσωτερικός Κανονισμός» (ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ – ΚΕΦ. Β΄), 

της περ. λ της παρ. 2 του άρθρου 13 «Σύγκλητος» και των περ. δ και ε της παρ. 2 

του άρθρου 14 «Πρυτανικό Συμβούλιο» (ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ – ΚΕΦ. Δ΄) του Ν. 

4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

3. την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων 

(4) Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2021 

(ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017), 

4. την υπ’ αρ. 7582/29-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΔΕ546914Κ-ΓΒΥ) απόφαση του Πρύτανη του 

Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέμα «Τομέας ευθύνης και επιμέρους αρμοδιότητες των 

Αντιπρυτάνεων του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας» που 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4867Β΄/29-12-2017, 

ΑΔΑ: ΨΛΧ146914Κ-3Ω0



5. την υπ’ αρ. 6718/30-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΕΡ46914Κ-5ΨΘ) απόφαση συγκρότησης του 

Πρυτανικού Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

6. την υπ’ αρ. 7430/20-12-2017 (ΑΔΑ: Ψ77Ν46914Κ-4ΙΟ) απόφαση συγκρότησης της 

Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄ αρ. 1176/27-2-

2018 (ΑΔΑ: ΩΗΧ46914Κ-Ι0Θ) και 1323/6-3-2018 (ΑΔΑ: ΨΕ0Σ46914Κ-ΑΘΜ) 

αποφάσεις του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τη συγκρότηση συντονιστικής επιτροπής και επιτροπών ομάδων εργασίας για την 

προετοιμασία σχεδίου του Εσωτερικού Κανονισμού του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 

Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 8 του Ν. 4485/2017 

(Α΄114), ως ακολούθως: 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 Ξενοφών Σπηλιώτης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Πρύτανης του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας. 

 Μιχαήλ Βραχνάκης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών 

Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας.  

 Στέφανος Ζαούτσος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Αντιπρύτανης Διοικητικών 

Υποθέσεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

 Λάμπρος Σδρόλιας, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Αντιπρύτανης Οικονομικών, 

Προγραμματισμού και Ανάπτυξης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

 Χρήστος Ζηλίδης, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Κοσμήτορας της Σχολής 

Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.). 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΟΜΑΔΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 

Θέματα λειτουργίας Σχολών και Τμημάτων 
 

 Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας, Πρόεδρος του Τμήματος 

Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.). 

 Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Κοσμήτορας της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) 

 Ανάργυρος Μουλάς, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Κοσμήτορας της Σχολής 

Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής (Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. 

& Δ.). 

 Γεώργιος Μπλάνας, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, Κοσμήτορας της Σχολής 

Διοίκησης και Οικονομίας (Σ.Δ.Ο.). 

 Ιωάννης Παπαδόπουλος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Σχεδιασμού 

και Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
 

Διοικητικά θέματα, Τεχνικά θέματα 
 

 Νασιούλα Πιταράκη Ευανθία, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού. 

 Απόστολος Ντόντας, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πληροφορικής & Τεχνικών 

Υπηρεσιών. 

 Γραμματή Πουρνάρα, Προϊσταμένη του Τμήματος Προσωπικού. 
 

Οικονομικά θέματα 
 

 Καραγιάννης Αχιλλεύς, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικού. 

 Φώτιος Μακκός, Προϊστάμενος του Τμήματος Μισθοδοσίας και Αποζημιώσεων, 

Προμηθειών και Περιουσίας. 

ΑΔΑ: ΨΛΧ146914Κ-3Ω0



 Φώτιος Καραγκόγκος, Προϊστάμενος του Τμήματος Προϋπολογισμού, Δαπανών & 

Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης (Κ.Π.Σ.). 
 

Ακαδημαϊκά θέματα 
 

 Μαρία Θώμου, Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοσίων & Διεθνών 

Σχέσεων. 

 Δήμητρα Μπισίλκα, Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Γραμματείας Πρύτανη 

& Αντιπρυτάνεων. 

 Κωνσταντίνα Κρομμύδα, Διοικητική Υπάλληλος του Τμήματος Προσωπικού. 

 Μαρίνα Λαμπρονίκου, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της 

Σ.Ε.Υ.Π. 

 

Η θητεία της συντονιστικής επιτροπής και των επιτροπών ομάδων εργασίας θα λήξει με την 

ολοκλήρωση των εργασιών τους. 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του 

Ιδρύματος. 

 

 
O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
 
 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ  
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

-  ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
 

- ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΗ & ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΩΝ 

- ΣΧΟΛΕΣ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

(Για ανάρτηση στον ιστότοπο) 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΧ146914Κ-3Ω0


		2018-04-03T13:08:42+0300
	Athens




